
 
 

 
Under det gångna året har vi påbörjat arbetet med ett att införa en avgift för den 
kvalitetssäkring vi vill erbjuda och nu har denna årsavgift börjat träda i kraft. 
 
Kvalitetssäkringen erbjuder vi de personer som är certifierade i något Kometprogram och den 
innebär en årsavgift. Kvalitetssäkringsavgiften täcker minst en booster per termin med 
fortbildning, handledning samt uppdatering på programmet. I avgiften ingår även nya reviderade 
manualer om några sådana har färdigställts, samt tillgång till material att hämta hem. Materialet 
är personligt och de som inte betalar årsavgiften kommer inte att få tillgång till det.  
 
Avgiften är 3500 kr per person för kometer utanför Stockholms stad och 3000 kr/person för 
kometer som arbetar inom Stockholms stad. Detta på grund av att Stockholms stad 
subventionerar Komet. För de som har deltagit i en booster nu i vår och betalat avgiften innan 
den 1 juli kommer avgiften att gälla för hela 2009. För de som betalar avgiften efter 1 juli 
kommer den att gälla till och med den 1 juli 2010.  
 
De kometer som har utbildats i mer än ett Kometprogram betalar endast en årsavgift och får 
tillgång till boostrar m.m. inom de program de har utbildats i. Avgiften kommer inte att erläggas 
för de kometer som är under utbildning. Har man gått en utbildning inom Komet tidigare och har 
anmält sig till en ytterligare Kometutbildning betalas ingen årsavgift under utbildningsåret.  
 
De personer som har anmält sig/kommer anmäla sig till en ”första” booster 2009, och får ett 
samtycke från sin chef, kommer vi att fakturera (alla chefer nås av information om avgiften i 
mailet för samtycke). De som vill betala avgiften vid någon annan tidpunkt, eller som inte har 
möjlighet att delta vid någon booster men vill få ny manual och lösenord, är välkomna att höra 
av sig till oss för att betala.  
 
För de som vill betala avgiften, skickas ett mail till amanda.widman@saf.stockholm.se. I mailet 
behöver vi veta:  
-vilken/vilka avgiften avser och vilken/vilka utbildningar dessa personer har gått  
- faktureringsadress 
- organisationsnummer 
- eventuell referens.  
 
Eventuella nya manualer delas ut vid boostertillfällena under året. Vid förhinder att delta på 
booster går det bra att maila ovanstående adress så skickar vi ut manualen per post.  
   
De kometer som avgiften är betald för kommer att få ett mail med mer information om vad 
avgiften innebär.  
 
Har ni några funderingar går det bra att höra av sig till den gemensamma mailen på 
kometprogrammets hemsida, komet@saf.stockholm.se 
 

Vänliga hälsningar Komet 
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